ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 мая 2020 г. № 05/430

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл
от 26 июля 2017 года № 07/691 «О  Комиссии по определению необходимости проведе-

ния капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо-
женных на территории городского округа «Вуктыл»

В  целях  определения  необходимости  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа
«Вуктыл»,  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июля
2017  года  №  07/691  «О  Комиссии  по  определению  необходимости  проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав  Комиссии  по  определению  необходимости  проведения  капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение №1), изложить
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
     от 08 мая 2020 года № 05/430

«УТВЕРЖДЕН
         постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
«26» июля 2017 года  № 07/691

(приложение №1)

СОСТАВ
Комиссии по определению необходимости проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории городского округа «Вуктыл»

(далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава муниципального образования городского
округа  «Вуктыл»  -  руководитель
администрации городского округа «Вуктыл.

Заместитель председателя Комиссии:

Постельга Светлана Александровна заместитель  руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл».

Секретарь Комиссии:

Гончарова Елена Владимировна начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Ваховская Татьяна Станиславовна главный  архитектор  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Геревич Маргарита Валерьевна заведующий  сектором  по  работе  с
территориями  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Карманов Руслан Андреевич начальник  отдела  строительства
администрации городского округа «Вуктыл»;

Кондакова Алла Александровна заместитель  начальника  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Кулемалина Ольга Ивановна старший  инспектор  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  муниципального
контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Новикова Наталья Викторовна начальник отдела  по управлению имуществом
администрации городского округа «Вуктыл»;

Родионова Ирина Григорьевна начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»;

Слюсар Василий Миронович начальник  отдела  городского  и дорожного
хозяйства администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Федоренкова Наталья Владимировна начальник  Государственной  жилищной
инспекции  по  городу  Вуктылу  (по
согласованию).».